МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №17»

ПРИКАЗ

22  января 2024 год                      а.Абрам - Тюбе                                           №44

О направлении на обучение и проверку знаний требований охраны

труда

В целях выполнения требований ст. 214, 219 Трудового кодекса

Российской Федерации,«Правил обучения по охране труда и проверки знания

требований охраны труда», утв. Постановлением Правительства РФ от

24.12.2021 N2464

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.В период с 22 января 2024 года по 31 января  2024 года заместителю

директора по УВР Кошеновой А.А.  провести обучение по охране труда

работникам всех профессий по утвержденным программам и согласно

графику расписания занятий.

2.После окончания обучения, постоянно действующей комиссии по

проверке знаний требований охраны труда, утверждённой Приказом №37 от

22 января 2024 г. провести проверку знаний работников с оформлением

протоколов.

3.Работники, получившие неудовлетворительные оценки по результатам

проверки знаний, не могут быть допущены к работе и обязаны после этого

пройти повторную проверку знаний в срок не позднее одного месяца.

4.Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор   МКОУ СОШ №17                                                      М.Р.Нуридинова

С приказом ознакомлена и согласна:                                             А.А.Кошенова

		2024-10-02T23:39:25+0300
	Нуридинова Мутлыхан Расламбетовна